



ADF Foods Limited

CIN: L15400GJ1990PLC014265

Regd. Office: 83/86 GIDC Industrial Estate, Nadiad 387001, Gujarat. **Tel.:** 0268-2551381/2;
Fax: 0268-2565068; **Email id:** co_secretary@adf-foods.com; **Website:** www.adf-foods.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Company has received request relating to transfer of shares in physical mode in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/ MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018 as given below:

Folio No.	Share Certificate Nos.	Distinctive Nos.	Name of the Transferor	No. of shares	Name of the proposed Transferee
S012924	12602, 1362, 6030, 6315	1259471 – 1259570 135471 – 135570 602271 – 602370 630771 – 630870	S K Arora	400	L Ashok Kumar
S008691	28118	2811071 – 2811170	Shanti Devi Jangir	100	Ketan K Shah
D001821	10354	1034671 – 1034770	Devashish Shah	100	Jyotsna G Shah

In case any person has any claims/ objection(s) for the transfer of such shares in favour of the above stated applicants, he/she/they should lodge their claim(s)/ objection within 30 days of the date of this notice with the Company Secretary of the Company or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. If within the stipulated period of 30 days, no claim/ objection is received by the Company or its RTA, in respect of the said shares, the Company shall proceed with the transfer of the above shares in the name of the respective Transferees.

For ADF Foods Ltd.

Shalaka Ovalekar
Company Secretary

Place: Mumbai

Date: April 18, 2019



ADF Foods Limited

સીઆઈએન: L15400GJ1990PLC014265

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૮૩/૮૬ જીઆઈડીસી ઔદ્યોગિક વસાહત, નડિયાદ ૩૮૭૦૦૧, ગુજરાત ટેલીફોન: ૦૨૬૮-૨૫૫૧૩૮૧/૨,
ફેક્સ: ૦૨૬૮-૨૫૬૫૦૬૮; ઇ-મેઇલ: co_secretary@adf-foods.com; વેબસાઇટ: www.adf-foods.com

નોટીસ

આથી અહીં નોટિસ આપવામાં આવેછેકે, તા. ૬ નવેમ્બર ૨૦૧૮ ના સેબીના પરિપત્રક ક્રમાંક સેબી/ એચઓ/ એમઆઈઆરએસડી/ ડીઓએસ૩/ સીઆઈઆર/ પી/ ૨૦૧૮/૧૩૮ પ્રમાણે સદર કંપનીને નીચે જણાવ્યા પ્રમાણે શેર ટ્રાન્સફર કરવા વિનંતી પ્રાપ્ત થયેલ છે:

ફોલિઓ નંબર	શેર સર્ટિફિકેટ નંબર્સ	ડિસ્ટિન્કટિવ નંબર્સ	ટ્રાન્સફર કરનારનું નામ	શેરની સંખ્યા	જેની તરફેણમાં ટ્રાન્સફર કરવાની દરખાસ્ત છે તેનું નામ
એસ૦૧૨૮૨૪	૧૨૬૦૨, ૧૩૬૨, ૬૦૩૦, ૬૩૧૫	૧૨૫૮૪૭૧ - ૧૨૫૮૫૭૦ ૧૩૫૪૭૧ - ૧૩૫૫૭૦ ૬૦૨૨૭૧ - ૬૦૨૩૭૦ ૬૩૦૭૭૧ - ૬૩૦૮૭૦	એસ કે અરોરા	૪૦૦	એલ અશોક કુમાર
એસ૦૦૮૬૯૧	૨૮૧૧૮	૨૮૧૧૦૭૧ - ૨૮૧૧૧૭૦	શાંતી દેવી જાંગીર	૧૦૦	કેતન કે શહા
ડી૦૦૧૮૨૧	૧૦૩૫૪	૧૦૩૪૬૭૧ - ૧૦૩૪૭૭૦	દેવાશીશ શહા	૧૦૦	જ્યોત્સ્ના જી શહા

ઉપર જણાવેલ અરજીની તરફેણમાં શેર ટ્રાન્સફર કરવા સંદર્ભમાં કોઈ વ્યક્તિને કોઈ દાવા/વાંધાઓ હોય તો, તે/તેણી/તેઓ તેમના જે કોઈ દાવા/વાંધાઓ હોય તો તેની આ નોટિસ છપાયાની ૩૦ દિવસની અંદર સદર કંપનીના કંપની સેક્રેટરી અથવા તેના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ-મે/સ. લિન્ક ઈન્ટર્નશનલ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, સી-૧૦૧, ૨૪૭, પાર્ક, એલ. બી. એસ. માર્ગ, વિકોલી (પશ્ચિમ), મુંબઈ-૪૦૦૦૮૮ ઉને જાણ કરી શકે છે. સદર શેર સંદર્ભમાં કોઈ દાવા/વાંધાઓ ૩૦ દિવસના નિયત સમયગાળાની અંદર કંપની અથવા તેના આરટીએને પ્રાપ્ત નહીં થાય તો, સદર કંપની જેની તરફેણમાં શેર ટ્રાન્સફર કરવાની દરખાસ્ત છે તેના નામે શેરચડાવવાની પ્રક્રિયામાં આગળ વધશે.

સ્થળ : મુંબઈ

તારીખ : ૧૮ એપ્રિલ ૨૦૧૮

એડીએફ ફૂડ્સ લિમિટેડ વતી
શલાકા ઓવલેકર
કંપની સેક્રેટરી